



Matke Ejendomme ApS

Høm Møllevvej 22
4100 Ringsted
CVR-nr. 29796505

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2020

Keld Egelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matke Ejendomme ApS

Høm Møllevej 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 29796505

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Keld Egelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.928 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 6 måneders leje.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.314.957	2.734.880
Af- og nedskrivninger	2	(538.423)	1.484.159
Driftsresultat		1.776.534	4.219.039
Andre finansielle omkostninger	3	(345.377)	(916.210)
Resultat før skat		1.431.157	3.302.829
Skat af årets resultat	4	1.496.500	0
Årets resultat		2.927.657	3.302.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.927.657	3.302.829
Resultatdisponering		2.927.657	3.302.829

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		46.657.151	47.192.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.050	3.850
Materielle aktiver	5	46.658.201	47.196.624
Udskudt skat	6	2.030.000	533.500
Finansielle aktiver		2.030.000	533.500
Anlægsaktiver		48.688.201	47.730.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.671	693
Andre tilgodehavender		167.354	190.166
Periodeafgrænsningsposter		5.080	5.771
Tilgodehavender		184.105	196.630
Likvide beholdninger		530.364	296.171
Omsætningsaktiver		714.469	492.801
Aktiver		49.402.670	48.222.925

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.425.100	13.497.443
Egenkapital		16.550.100	13.622.443
Gæld til realkreditinstitutter		30.282.561	31.168.126
Langfristede gældsforpligtelser	7	30.282.561	31.168.126
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	879.553	846.500
Deposita		758.374	849.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.677	183.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.087	1.233.337
Anden gæld	8	395.301	318.995
Periodeafgrænsningsposter		154.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.570.009	3.432.356
Gældsforpligtelser		32.852.570	34.600.482
Passiver		49.402.670	48.222.925
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.497.443	13.622.443
Årets resultat	0	2.927.657	2.927.657
Egenkapital ultimo	125.000	16.425.100	16.550.100

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 6 måneders leje.

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	538.423	540.624
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	(2.822.021)
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	797.238
	538.423	(1.484.159)

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.750	14.927
Renteomkostninger i øvrigt	328.627	849.327
Øvrige finansielle omkostninger	0	51.956
	345.377	916.210

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.496.500)	0
	(1.496.500)	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	61.633.890	148.887
Kostpris ultimo	61.633.890	148.887
Af- og nedskrivninger primo	(14.441.116)	(145.037)
Årets afskrivninger	(535.623)	(2.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.976.739)	(147.837)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.657.151	1.050

6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	36.000	47.000
Fremførbare skattemæssige underskud	1.994.000	486.500
Udskudt skat i alt	2.030.000	533.500

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	879.553	846.500	30.282.561	26.799.405
	879.553	846.500	30.282.561	26.799.405

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	338.938	289.051
Anden gæld i øvrigt	56.363	29.944
	395.301	318.995

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Matke Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom.12.620 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 46.657 kr.
